令和５年８月２９日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

令和 5年度武雄市体育協会体育功労者表彰式・

第 76 回県民スポーツ大会武雄市選手団結団式の開催について

武雄市のスポーツ振興に大きく寄与された個人又は団体に体育功労者表
彰が贈られます。また、令和５年 10 月 14 日、15 日で開催される第 76 回
県民スポーツ大会開催にあたり武雄市選手の結団式が実施されます。
貴報道におかれまして、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

■日 時 令和 5 年 9 月 5 日（火）19：00～

■場 所 ケーブルワン・スポーツパーク メインアリーナ

■式次第 （１）武雄市体育協会体育功労者表彰式

     （２）第 76 回県民スポーツ大会選手結団式

（備考）

第 76 回県民スポーツ大会について

○日 程 令和 5 年 10 月 14 日、15 日（土、日）

○開催地 佐賀市、鳥栖市、神埼市、多久市、基山町、吉野ヶ里町、上峰町、みやき町

○その他・第 75 回県民スポーツ大会は交流形式で行われる

    （20 競技中 13 競技実施し、7 競技は実施しない（鹿児島国体のため））

・令和 6 年度は SAGA2024 国スポ・全障スポ開催のため県民スポーツ大会を

実施しない。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部スポーツ課 TEL：0954‐27-7091

News Release